

METRO

СРІ 21444714
 МЕТРО КСБ СІД КЕРН СІЛІВНИ ЕОСІ, САРНА
 КІ ЗАДАЧІСЬ ЗАПЕЧЕНІ
 КОДІ САРНА
 Інвентарний: 030/10071
 МН № ССІ: 86121644715

СРІ/СРІ/СРІ ТЕРМІН НАЗНАЧЕННЯ ПЕЛІ
 С.ВАСИЛ САРНА І КС.СІ
 КОД САРНА
 Інвентарний: 13 210001
 МН № ССІ - СРІ: 870993221

Дата запису: 22.12.2013
 Дата запису: 22.12.2013

НАСТІПНІ ОПЕРАЦІЇ №: 1411481904 (14 ЛІ 337101) 1011-091001 01/12/13 17:00

№ Актива	назва	Статус	Ст.	Кл.	опис	Ска/Ск.	Маса	МН-№	Ціна	като	Ціна	СД	СБД	СД	СД	СД	СД
22000219015428	180ГП ПІСІОКІВ САРНА АРО МК	МК	0,90	2	0,97	90	148,30	19,70	178,60	21	414						
	ЛІ СІД: 22000219015428	ЛОТ: 1210913															
2800021900222	400ГП САРНА АРО	МК	0,40	1	0,40	20	16,00	2,00	20,00	20	1						
2800021900248	400ГП САРНА АРО	МК	0,40	1	0,40	20	14,40	2,00	17,20	20	1						
2800021900240	400ГП САРНА АРО	МК	0,40	1	0,40	20	14,40	2,00	17,20	20	1						
2800021900229	400ГП САРНА АРО	МК	0,40	1	0,40	20	14,40	2,00	17,20	20	1						
2800049202125	1кг САРНА АРО ТМІ 650	СР	0,01	10	0,25	5	41,25	0,25	40,00	20	1						

САРНА АРО: 180ГП ПІСІОКІВ САРНА АРО - 18,50 - 21 414

Сума усього: 180

Без вера: 211,25

ВІДО САРНА СД: 40,25

САРНА АРО: 40,25

САРНА АРО: 177,50

САРНА АРО: 200,00
 САРНА АРО: 21,50

БІ САРНА АРО
 САРНА АРО
 САРНА АРО № 0000012
 Sbabbe3e063c7f8e457c3b071e75030e4d092

03800000

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 ЦАРИГРАДСКА МОСТЕ 7-11КМ
 1784 СОФИЯ

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ВАРНА
 КК ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК
 9023 ВАРНА
 Телефон: 070010071
 ИИ по ДДС: ВВ121644736



КЛИЕНТ:
 СЪРУЖЕНИЕ "НЯМА НЕВЪЗМОЖНИ НЕМА"
 УЛ. ВАСИЛ АПРИЛОВ 1 АП.32
 7000 ВАРНА
 Клиент №: 14 305559
 ИИ по ДДС: - ЕИК: 175995322

Стр.: 1
 Дата на фактура: 27.12.2021 16:46
 Дата дан. събитие: 27.12.2021 16:46

ФАКТУРА ОРГИНАЛ №: 1413577694 (14 13 361155) (013-734940) 014/938 8064

ИИ	Сортирал номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВЕН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
	03800078011529	160Г СКУМРИЯ АРО АДМ.СДС МК	1,15	3	3,45	12	41,40	8,28	✓ 49,68	20	803		
		LS BTIN: 03800078011529 LOT: L181002											
	03800078011529	160Г СКУМРИЯ АРО АДМ.СДС МК	1,15	3	3,45	2	6,90	1,38	✓ 8,28	20	803	1,23	
		LS BTIN: 03800078011529 LOT: L181002											
	3800138000098	680ГР ЗЕЛЕН ФАСУЛ АРО	1,21	4	4,83	13	62,79	12,56	✓ 75,35	20	834		
	03800078006310	300ГР ГОВЕЖДО С ГРАХ СОМР МК	2,33	2	4,65	12	55,80	11,16	✓ 66,96	20	764		
		LS BTIN: 03800078006310 LOT: 150225											
	03800078006310	300ГР ГОВЕЖДО С ГРАХ СОМР МК	2,33	2	4,65	12	55,80	11,16	✓ 66,96	20	764		
		LS BTIN: 03800078006310 LOT: 150225											
	03800078006310	300ГР ГОВЕЖДО С ГРАХ СОМР МК	2,33	2	4,65	1	4,65	0,93	✓ 5,58	20	764		
		LS BTIN: 03800078006310 LOT: 150225											
	03800078006310	300ГР ГОВЕЖДО С ГРАХ СОМР МК	2,33	2	4,65	1	4,65	0,93	✓ 5,58	20	764		
		LS BTIN: 03800078006310 LOT: 150225											
	03800849203962	300ГР КВФТЕТА С БОБ АРО	1,40	2	2,80	12	33,60	6,72	✓ 40,32	20	797		
		LS BTIN: 03800849203962 LOT: L211115											
	03800849203962	300ГР КВФТЕТА С БОБ АРО	1,40	2	2,80	12	33,60	6,72	✓ 40,32	20	797		
		LS BTIN: 03800849203962 LOT: L211115											
	03800849203962	300ГР КВФТЕТА С БОБ АРО	1,40	2	2,80	1	2,80	0,56	✓ 3,36	20	797		
		LS BTIN: 03800849203962 LOT: L211115											
	03800849203979	300ГР НАДЕНИЦА С БОБ АРО	1,40	2	2,80	12	33,60	6,72	✓ 40,32	20	797		
		LS BTIN: 03800849203979 LOT: L210127											
	03800849203979	300ГР НАДЕНИЦА С БОБ АРО	1,40	2	2,80	12	33,60	6,72	✓ 40,32	20	797		
		LS BTIN: 03800849203979 LOT: L210127											
	03800849203979	300ГР НАДЕНИЦА С БОБ АРО	1,40	2	2,80	1	2,80	0,56	✓ 3,36	20	797		
		LS BTIN: 03800849203979 LOT: L210127											
	03800078012618	300Г КВФТЕТА С ГРАХ СОМРА МК	2,32	2	4,64	12	55,68	11,14	✓ 66,82	20	777		
		LS BTIN: 03800078012618 LOT: L191211											
	03800078012618	300Г КВФТЕТА С ГРАХ СОМРА МК	2,32	2	4,64	12	55,68	11,14	✓ 66,82	20	777		
		LS BTIN: 03800078012618 LOT: L191211											
	03800078012618	300Г КВФТЕТА С ГРАХ СОМРА МК	2,32	2	4,64	1	4,64	0,93	✓ 5,57	20	777		
		LS BTIN: 03800078012618 LOT: L191211											
	3800082900222	400ГР СПАГЕТИ АРО	0,48	1	0,48	15	7,20	1,44	✓ 8,64	20			P
	3800082900253	400ГР МАКАРОНИ АРО	0,48	1	0,48	20	9,60	1,92	✓ 11,52	20			P
	3800082900260	400ГР ФИДЕ АРО	0,48	1	0,48	20	9,60	1,92	✓ 11,52	20			P
	3800082900239	400ГР КУС КУС АРО	0,48	1	0,48	20	9,60	1,92	✓ 11,52	20			P
	3800053100309	1КГ ОРИЗ БИСЕРЕН ЕКСТРА И БР	2,82	1	2,82	30	84,60	16,92	✓ 101,52	20	452		
	3800106404224	1КГ ЛЕША 3-5ММ АРО	2,08	1	2,08	50	104,00	20,80	✓ 124,80	20	503		
	3800090500537	0,5КГ ТРАПЕЗНА СОЛ ПРОНАР	0,22	20	4,29	5	21,45	4,29	✓ 25,74	20			

СПЕЦИАЛНА ЦЕНА: 1КГ ЛЕША 3-5ММ АРО ✓ 13,00- 20 503
 ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 1КГ ОРИЗ БИСЕРЕН ЕКСТРА ИИКОМ19,80- ✓ ? 20 452
 ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 300ГР ПРОДУКТИ АРО 9,00- 20 797
 ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 300ГР ПРОДУКТИ СОМРАСС 31,72- 20 764
 ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: ПРОДУКТИ СОМРАСС 26,25- 20 777
 ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 160Г СКУМРИЯ АРО 5,02- ✓ ? 20 803
 ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 680ГР ЗЕЛЕН ФАСУЛ АРО 9,10- ✓ 20 034

Стр. Общо: 619,15

ПРОДАВАЧ

КУПУВАЧ

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
ЦАРИГРАДСКО ПЪСЕ 7-11КМ
ЕИК: 121694736

СДРУЖЕНИЕ "НЯМА НЕВЪЗМОЖНИ НЕЩА"
УЛ. ВАСИЛ АПРИЛОВ 1 АП.32
Клиент N: 14 305559
ИН по ДДС: - ЕИК: 175995322

Дата на Фактура: 27.12.2021 16:46

Стр.: 2

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ВАРНА
ИН по ДДС: BG121644736

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ N: 1413577694 (14 13 361155) (013-734940) 014/938 0064

ММ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВЪН ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
----	---------------	----------	----	----------	---------	-------------	-----------	----------	--------------	----	-----	-----

Посл. Стр. Общо: 619,15

Общо артикули: 288

Общо нето: 619,15

НЕТО СУМА	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
619,15	20%	123,83

619,15 123,83

ОБЩА СТОЙНОСТ ВЪН: 742,98

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ	В БРОЙ	750,00
РЕСТО:		7,02-

ВЪ СИСТЕМЕН БОН

ВМ5М0 0014

БАБХ рег. № ВВ 030303В

73bc0668db0ee5863941b5c4090c26ea0d52480c

МЕТРО

ПРОДАВАЧ
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 АР. АДРЕС: БУЛЕВЪТ 7-11КР
 1784 СОФИЯ
 ЕИК: 121644736
 МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ВАРНА
 ХК ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК
 9023 ВАРНА
 Телефон: 070010071
 ИН по ДДС: BG121644736

КУПУВАЧ
 СДРУЖЕНИЕ "НЯМА НЕВЪЗМОЖНИ НЕЦА"
 УЛ. ВАСИЛ АПРИЛОВ 1 АП.32
 9000 ВАРНА
 Клиент №: 14 305559 1
 ИН по ДДС: - ЕИК: 175995322

Стр.: 1
 Дата на Фактура: 29.12.2021 18:43
 Дата дан. събитие: 29.12.2021 18:43

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ №: 1412853060 (14 12 363256) (012-750763) 014/319 3945

ИМ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед.	Цена	Съд/бр.	Цена	МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВВН	ДДС	ОТ	АКД	ВКВ	
	3800849206581	680ГР ДОМАТИ АРО ЦЕЛИ НЕБ БР		1,49	1	1,49	50	74,50	14,90	89,40	20	839				
	3800082900222	400ГР СПАГЕТИ АРО	ПК	0,48	1	0,48	50	24,00	4,80	28,80	20			P		
	3800082900253	400ГР МАКАРОНИ АРО	ПК	0,48	1	0,48	51	24,48	4,90	29,38	20			P		
	3800082900260	400ГР ФИДЕ АРО	ПК	0,48	1	0,48	50	24,00	4,80	28,80	20			P		
	3800082900239	400ГР КУС КУС АРО	ПК	0,48	1	0,48	50	24,00	4,80	28,80	20			P		
	3800874811019	1КГ ДРИЗ PANINO БЪЛГАРСКИ	ПК	2,07	1	2,07	70	144,90	28,98	173,88	20	257				
	3800849202125	1КГ БРАШНО АРО ТИП 650	БР	0,83	10	8,25	10	82,50	16,50	99,00	20					
												20	839			
												20	257			

ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 680ГР ДОМАТИ ЦЕЛИ НЕБЕЛЕНИ АРО 24,50-
 ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 1КГ ДРИЗ PANINO БЪЛГАРСКИ 14,70-

Общо артикули: 331	Общо нето:	359,18		
	НЕТО СУМА	359,18	ДДС	НАЧИСЛ. ДДС
			20%	71,84
		359,18		71,84
	ОБЩА СТОЙНОСТ ВВН:	431,02		
	НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОЯ	451,02		
	РЕСТО:	20,00-		

Баланс бонус 56 точки (към: 19.12.2021)

ВГ СИСТЕМЕН БОН
 ВКМНО 0014
 БАБХ рег. № ВГ 0303038
 0c75fd86989b90750b2224bd5f04ba355678fb5d

ПРОДАВАЧ

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД
 САРДЖИНСКО ПУСЕ 7-111К
 178 СОФИЯ
 ЕИК: 21144731

КУПУВАЧ

САРУЖИНИ "НЯМА НЕВЪЗМОЖНИ НЕЩА"
 УЛ. ВАСИЛ АПРИЛОВ 1 АП.32
 9000 ВАРНА
 ЕИК: N: 14 305559
 ИН по ДДС: - ЕИК: 175995322

Стр.: 1

Дата на Фактура: 29.12.2021 19:54
 Дата дан.събитие: 29.12.2021 19:54

МЕТРО КЕШ ЕНД КЕРИ БЪЛГАРИЯ ЕООД, ВАРНА
 ЖК ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК
 9023 ВАРНА
 Телефон: 070010071
 ИН по ДДС: ВБ121644736

ФАКТУРА ОРИГИНАЛ N: 1411483035 (14 11 363179) (011-592447) 014/317 4521

ММ	Артикул номер	Описание	ПТ	Ед. цена	Съд/бр.	Цена МЕК-во	Сума нето	Сума ДДС	ОБЩО ВЪН ДДС	ОТ	АКД	ВКВ
	03800078011529	160Г СКУМРИЯ АРО ДОМ.СОС МК LS GTIN: 03800078011529 LOT: L1810001		1,15	3	3,45	3	10,35	2,07	12,42	20	803
	03800078011550	160ГР КОПЪРКА В ДОМ. СОС МК LS GTIN: 03800078011550 LOT: L		1,07	3	3,21	17	54,57	10,91	65,48	20	804
	3800138000098	680ГР ЗЕЛЕН ФАСУЛ АРО БК		1,21	4	4,83	13	62,79	12,56	75,35	20	034
	3800849206185	680ГР СТЕРИЛ.КОРНИШОНИ 6- БР		1,37	4	5,48	25	137,00	27,40	164,40	20	858
	3800849206819	1Л СЛЪНЧОГЛЕДОВО ОЛИО АРО БУ		2,91	1	2,91	150	436,50	87,30	523,80	20	241
	5941223000451	10Х1КГ БЯЛА КРИСТ.ЗАХАР 3 БР		12,07	1	12,07	5	60,35	12,07	72,42	20	
	3800050409047	1КГ КОНФИТЪР АРО КАЯСИЯ БР		2,49	1	2,49	35	87,15	17,43	104,58	20	243
	3800050408736	360Г КОНФИТЪР АРО МАЛИНА БК		1,57	1	1,57	15	23,55	4,71	28,26	20	702
	76145513	50 ГР.ТОВЛЕРОНЕ МЛЕЧЕН БР		1,41	1	1,41	1	1,41	0,28	1,69	20	

ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 680ГР ЗЕЛЕН ФАСУЛ АРО	9,10-	20	034
ОТСТЪПКА ЗА К-ВО : 1КГ КОНФИТЪР АРО	8,75-	20	243
ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 680ГР СТЕРИЛ.КОРНИШОНИ 6-9 АРО	17,00-	20	858
ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 360Г КОНФИТЪР АРО В/С/К/М	2,55-	20	702
ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 1Л СЛЪНЧОГЛЕД.ОЛИО АРО	12,00-	20	241
ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 160ГР КОПЪРКА В ДОМ. СОС АРО	6,63-	20	804
ОТСТЪПКА ЗА К-ВО: 160Г СКУМРИЯ АРО	0,81-	20	803

Общо артикули: 264

Общо нето: 816,83

НЕТО СУМА 816,83
 ДДС НАЧИСЛ. ДДС 20% 163,37

816,83 163,37

ОБЩА СТОЙНОСТ ВЪН: 980,20

НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ В БРОЙ 1000,20
 РЕСТО: 20,00-

ВВ СИСТЕМЕН БОН

ВМЗМО 0014

БАБХ рег. № ВВ 030303В

4a460b90e3f752785eaaafd6b8755800dc6cccd30b

Мегапорт М ООД
 София, ж. В. п. чл. "Април" №1/6Ф
 ЕИК: 204440119
 Магазин промишлени стоки Борса
 гр. Варна, ул. "Кап. Радев" №1
 ЗДДС №: BG204440119
 #0001 Оператор 01 0001
 Торби 20.50 Б
ОБЩА СУМА: 20.50
 В БРОЙ ЛВ 20.50
Заповядайте ни!
 034286 01 артикул
 30.12.2021 10:06:18



BG ФИСКАЛЕН БОН
 Z1013980 64013980
 B97C0-DCFFA-866E4-FC684
 7DBF3-0712F-B8DCE-9FCF1

ОРИГИНАЛ

ПОЛУЧАТЕЛ

СДРУЖЕНИЕ НЯМА НЕВЪЗМОЖНИ НЕША
 ЕИК : 175995322
 ИН по ЗДДС : 175995322
 Град : Варна
 Адрес : ул.В.АПРИЛОВ 1
 М.О.Д. : ДИАНА НАСТЕВА

ДОСТАВЧИК

МЕГАПОРТ М ООД
 ЕУЛСТАТ: 204440119
 ИН по ДДС: BG204440119
 Град: София
 Адрес: ж.к. Враждебна,
 Банк:
 BIC:
 IBAN:

Фактура No 3200011403

Дата: 30.12.2021

Място на сделката: Варна

№	Наименование на стоката / услугата	МЕ	К-во	Ед.цена! без ДДС!	Сума
1	145X50 x5006p/ч НАЙ-ЗДРАВАТА ВЪНШ ДР.	Бр!	50!	0.3416!	17.08
ОБЩО					17.08

Ставка !	Данъчна основа !	ДДС
20.00 % !	17.08!	3.42

ОБЩА СТОЙНОСТ: BGN 20.50

Словом: двадесет лева и 50 ст

СУМА ЗА ПЛАЩАНЕ: BGN 20.50

Основание за прилагане на нулева ставка / не начисляване на ДДС: Облагаеми сделки 20%

Дата на данъчно събитие / Дата на плащане: 30.12.2021

Начин на плащане: В брой

ПОЛУЧАТЕЛ

Име:

Лична карта №: Подпис: _____

СЪСТАВИЛ

Име: РУСАНКА НЕДЕЛЧЕВА Варна

маг.Капитан Р

Подпис: _____

Компютърна фактура съобразена с изискванията на Закона за ДДС (Обн., ДВ, бр.63 от 04/08/2006).
 Съгласно чл.7 зв.1 от Закона за счетоводството печатът не е задължителен реквизит.

получател **175995322** ЕИК по БУЛСТАТ / ЕГН/ЛНЧ
Сдружение - Нюма Идент. № по ДДС
мобилни सेवा
 гр.(с.) **Варна 9000**
 ул. № **Талия** (адрес за кореспонденция)
 М.О.Л. **В.И.И.В.А**
 Д на НАП
 № **000 000 0003**

ФАКТУРА

ИЗВЕСТИЕ

дебитно известие кредитно известие
 Към фактура №
000 000 000 3
02.12.2021
 (дата на издаване)
Варна
 (място на изпълнение)

изпълнителят **103939763** ЕИК по БУЛСТАТ / ЕГН/ЛНЧ
ЗТ Елица Шербан
 гр.(с.) **Варна 9000**
 ул. № **Побратим Евтимов 40** (адрес за кореспонденция)
 М.О.Л. **Елица Шербан**
 IBAN:
 BIC:
 Банка:
 ТД на НАП:

Вид на стоката или услугата (основание за издаване на известието)	Мярка	Количество	Един. цена	Стойност
боб		100	4,20	420,00
<i>(Large handwritten scribble)</i>				

Словом: **четиреста и двадесет лева**

Общо:	420,00
Дан. ставка X %:	X
Сума за плащане:	420,00

Дата на дан. събитие: **02.12.2021** г.
 Получател: **В.И.И.В.А**
 Л.к. № **1** г.
 Плащане: В брой с превод
 Срок за плащане **02.12.2021**
 Съставил: **Елица Шербан**
 (име и фамилия)
 (подпис/идентификационен код)
 Основание за начисляване на данък:
 чл. 113, ал. 9

 Забележка:
 (други обстоятелства)

Дата 09.12.2021

ФАКТУРА

INVOICE №

№ 3000000231

ПОЛУЧАТЕЛ ЧЗМА НЕВОЗМОЖНИ НЕЩА

ДОСТАВЧИК: "ПРЕСТО ХРАН" ЕООД

Идент. № 145995322

Идент. № 203 608 579

Идент. № по ДДС/VAT №

Идент. № по ДДС/VAT № BG 203 608 579

Гр./с./ Варна

<input type="checkbox"/> Кредитно известие	<input type="checkbox"/> Дебитно известие
Към фактура №/дата	
Основание за издаване	
Верното маркирайте с <input checked="" type="checkbox"/>	

Ул. № у Васил Априлов 1

Гр./с/ гр. Добрич

Мат. отг. лице Анна Настева
трето имена

Ул. №: ул. „Страцин“ 8-Б-6

Мат. отг. лице: Александър Димитров

Място на сделката:

ТД на НАП:

ТД на НАП:

№	Наименование на стоките или услугите	Мярка	Количество	Един. Цена без ДДС	Търговска отстъпка	Стойност
1	<u>Материали</u>					<u>3.75</u>
2						
3						
4						
5						

ОРИГИНАЛ

Сума за плащане с думи: четири лева и петдесет стотинки

Стойност на сделката (BGN):

Дата на възникване на данъчното събитие на доставката или дата на плащане (при аванс) 09.12.2021

Данъчна основа (BGN): 3.75

ставител на документа (име и фамилия)

Мария Иванова

Подпис:

Получател на документа (име и фамилия)

Анна Сергеева

Подпис:

Начин на плащане: в брой по банка

Ставка на ДДС %

Размер на ДДС (BGN) 0.75

Сума за плащане (BGN) 4.50

Основание за прилагане на ставка 0 (нула) %

Основание за неначисляване на данък

Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство

IBAN: BG 23 FINV 9150 1016 5350 74

BIC: FINV BG SF

Банка: Първа Инвестиционна банка

Срок за плащане:

ET "Йордан Боранов - П.Е." тел/факс: 08803 999 403 222

Yordanov

Получатель: Сдружение "Велика избулкова" ЕООД
 Адрес: Варна, ул. Велеса Аурелия 1
 Идентификационен код: ЕООД
 Адрес ЕА на ЕС: Варна
 Идентификационен код: 20035499
 МОЛ: Георги Китов
 Банков номер: УниКредитбанк ООС
 IBAN: BG4410091501004304001000

№ 50000000109 Датум: 15.10.2021
 Местоположение: Варна

ФАКТУРА /Invoice/

№	Наименование на сток/услуга или описание на работата	Мярка	Коефициент	Цена един	Общ износък	Стойност
1.	Транспортни услуги	гр	10	22,00		220,00
2.	Висококачествени	гр	40	3,60		144,00
Стойност:					Привага износък и данък	364,00
Стойност ДДС:					Стойност ДДС:	364,00

Общ износък: 364,00
 Сума за плащане: 364,00

Условия на продажба: в брой по банков път с чек
 Срок за плащане: _____

Датум на издаване на фактурата: 15.10.2021
 Издадена от: Дана Илиева
 Подпис: [Signature]

Сектор: [Blank]
 Подпис: [Blank]

СЪВЪЕТНИК "ЕООД" ВАРНА
 БУЛГАРИЯ

Износък ваучери
 с 20-25 кг
 отвалки, които вече
 се отнасят от м. Октомври.

За даренията с
 хранителни продукти
 ("Ангел за България")
 са отгледени и сложени
 по 2 обвалки № 400 грама
 във всеки пакет

СЪВЪЕТНИК "ЕООД"
 с. Габрово, ул. "22-ти" 5
 20035499
 БУЛГАРИЯ
 ОБЩА СЪММА: 364,00
 В БРМ 10: 364,00
 15.10.2021 17:11:40



БГ ФИСКАЛЕН БОН
 0046900
 11094 0004 1001 50780
 15FFB 000000 0000 01456

[Signature]

20кг x 3,60 = 72,00
 лв.

No 3

ДОСТАВЧИК: "ПРЕ

Идент. №

Идент. № по ДДС/ВА

Гр. /с/ гр. Доб

Ул., №: ул. „Стр

Мат. отг. лице: Але

Място на сделката:

ТД на НАП:

"ПРЕСТО ХРАН" ЕООД
ДОБРИЧ УЛ. СТРАЦИН 8-Б
ЕИК : 203608579
МАГАЗИН "ПЕРЛА"

ВАРНА БУЛ. ВЛАДИСЛАВ ВАРНЕНЧИК 58
ЗДДС N BG203608579

ОПЕРАТОР1 1

материали 4.50 Б
ОБЩА СУМА : 4.50
В БРОЙ ЛВ. 4.50

0019128 1 артикул
09-12-2021 11:37:07



BG ФИСКАЛЕН БОН

ED336126 44336126
ACD78D7CE39370DAE583
BB904DA3A86016258765

Ство	Един. Цена без ДДС

Сума за плащане (BGN) **4.50**

Основание за прилагане на ставка 0 (нула)%	
Основание за неначисляване на данък	
Обстоятелства, които определят стоката като ново превозно средство	
Кредитна институциона банка.....Срок за плащане.....	

Yordanc

Мегапорт М 00Д
София, жк. В-на, ул. "Япаджа" No 46Ф
ЕИК: 204440119

Магазин промишлени стоки Борса
гр. Варна, ул. "Коп. Райчо" No 1
ЗДС No: BG204440119

#0001 Оператор 01 0001
42.000 x 0.41 =

Торби 17.22 Б

ОБЩА СУМА: 17.22

В БРОЙ ЛВ 17.22

Заповядайте пак!

01 артикул

034209 23.12.2021 16:02:42



BG ФИСКАЛЕН БОН
ZT013980 64013980
98AD6-30B9F-9D24C-19E87
2DB5A-846E5-EEEF3-1A176

"СТИЛО ГРУП" ЕООД
ВАРНА УЛ. "ГЛАДСТОН" 1
ЕИК: 103833564
КЛИМАРИЦА "АБВ"
ВАРНА БУЛ. "СЪБОРНИ" 40
ЗДС N: BG103833164

#01 ОПЕРАТОРЗ 03

УНП: DT723988-0003-0133939

#ИМЕ ОПЕРАТОР: #

#ДАРИНА МАРКОВА #

ТИКСО ПРОЗРАЧНО 48/60 3.50 Б

ОБЩА СУМА 3.50

В БРОЙ ЛВ 3.50

0077633 30.12.2021 11:38:50 1 артикул



BG ФИСКАЛЕН БОН
DT723988 02723988
7DAA941DD22A6B2E85CE8CC726D10D889158C57C